antiquitus prouenirent, prefatum N., appellacione & contradiccione

cessante, compellaremus ad canonem v marcarum persoluendum, uel

ipsum ab ea Apostolica auctoritate amoueremus, et Eccl. S. Frideswide

restitueremus, siquidem venerabilis memorie Robertus, quondam Pr.

S. Frideswide, ei prefatam Eccl. concessit, reddendo inde Eccl. S,

Frideswide annuatim xijV. Partibus igitur in presencia nostra con-

stitutis, tota controuersia amicabili composicione hoc modo sopita est.

Cum enim Philippus Pr. Eccl. S. Frideswide & Can. eiusdem Eccl.

super predicto redditu v marcarum sufficienter testibus habundarent,

eos que coram nobis produxissent, predictus N. predictum redditum

v marcarum recognouit, & coram nobis & multis aliis viris prudentibus
& discretis, nomine memorate Eccl. O. S., v [marcas]

2
in recognicionem

antiqui redditus persoluit Eccl. S. Frideswide. Predictus vero Pr. &
totus Con. vnanimiter eidem N. prefatum redditum v marcarum in vita

eiusdem N. vsque ad ij
biscancios uel uijs. ad festum S. Frideswide per-

soluendos remiserunt, Ita quidem vt si prefatus N. decedat uel habi-

tum religiosum assumat, prescripta Eccl. O. S., uel redditus v marcarum

de eadem Eccl., imperpetuum constet & remaneat libere & quiete Eccl.

S. Frideswide & Can. ibidem Deo seruientibus. Nos igitur, Apostolica

1 He was appointed Abbot 1175 or 6, and held the office nine and a half years.

D. M. i. 508.
a marcarum MS.
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qua in hac parte ftmgimur auctoritate, ea que coram nobis gesta sunt,

tarn super memorata Eccl. quam super redditu v marcarum annuatim

persoluendo, sicut supradictum est, confirmamus, & ne alicuius in-

posterum valeant inquietacione turbari, sigilli nostri impressione
munire curauimus.

369-

C. p. 298. No. 454.

[Charter of William, Bishop of Lincoln, confirming the

Church with an annual payment of three marks to the

Canons of St. Frideswide.]

[1203-6.] VNIU. Xpi fid. . . [&c.] Willelmus, D.G. Lincollien' Episcopus,
Salutem eternam in Domino. Ea que viris religiosis pia fidelium

largicione racionabiliter collata sunt Episcopali decet auctoritate

firman & autentici scripti patrocinio communiri. Inde est quod,
dilectorum in Xpo fil. Can. S. Frideswide de Oxon' honestatem &

religionem attendentes, ipsis Eccl. O. S., cum omnibus pert, suis, sicut

earn racionabiliter adepti sunt, Episcopali auctoritate confirmamus,

& in ea annuam pensionem iij
marcarum concedimus, saluo residuo

Vicario, qui ad eorum presentacionem in dicta Eccl. perpetuo minis-